
UCHWAŁA NR XXII/211/2016
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8851)) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 40.719,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące - 40.719,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 758 Różne rozliczenia 38 718 38 718 -

75801

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 38 718 38 718 -

2920
subwencje ogólne z budżetu 
państwa 38 718 38 718 -

2. 801 Oświata i wychowanie 2 001 2 001 -
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 001 2 001 -

2700

środki na dofinansowanie własnych 
zdań bieżących gmin pozyskane z 
innych źródeł (ARR-dopłata do 
mleka P-1-1.135,- i P-5 - 866,-) 2 001 2 001 -

Razem: 40 719 40 719 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 171.719,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 46.719,-zł
2) wydatki majątkowe - 125.000,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 710 Działalność usługowa 45 000

71035 Cmentarze 45 000
Wydatki majątkowe 45 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
ołtarza polowego na cmentarzu komunalnym) 45 000

2. 754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 80 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000

Wydatki majątkowe 80 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup lekkiego samochodu p.poż.dla OSP Rozalin) 80 000

3. 801 Oświata i wychowanie 40 719
80101 Szkoły podstawowe 38 718

Wydatki bieżące 38 718
z tego

Id: 3CFB9E9B-84F5-44C0-ACC3-1503DCDE82A4. Uchwalony Strona 1



1) wydatki jednostek budżetowych 38 718
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 38 718

4240
zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (dla SP 
2 z rez.sub.oświatowej) 38 718

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 001
Wydatki bieżące 2 001
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 001
a)  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 001

4220
zakup środków żywności (P-1 -1.135,- i P-5 866,-zł - śr.z 
ARR) 2 001

4. 926 Kultura fizyczna 6 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000

Wydatki bieżące 6 000
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 6 000

2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (wspieranie rozwoju sportu - realizacja 
przedsięwzięć służących rozwojowi sportu na terenie 
sołectwa Jadachy) 6 000

Razem: 171 719

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 131.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w 
tym:
1) wydatki bieżące - 4.000,-zł
2) wydatki majątkowe - 127.000,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 600 Transport i łączność 100 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000
Wydatki majątkowe 100 000
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne 100 000

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dla Powiatu Tarnobrzeskiego na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1127R - ulica Kościuszki w Nowej Dębie) 100 000

2. 630 Turystyka 2 000
63095 Pozostała działalność 2 000

Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) dotacje na zadania bieżące 2 000

2360

dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy w zakresie turystyki) 2 000

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000

Wydatki majątkowe 25 000
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000

6050
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykup 
gruntów i nieruchomości) 25 000

4. 926 Kultura fizyczna 4 000
92601 Obiekty sportowe 2 000

Wydatki majątkowe 2 000

Id: 3CFB9E9B-84F5-44C0-ACC3-1503DCDE82A4. Uchwalony Strona 2



z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Budowa 
budynku socjalno-szatniowego w Chmielowie - wykonanie 
projektu) 2 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000
Wydatki bieżące 2 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 000
131 000

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: 3CFB9E9B-84F5-44C0-ACC3-1503DCDE82A4. Uchwalony Strona 3




